
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 28  січня  2020 року                                                      № 9 
 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 

від 10.12.2019 року № 309 

 

 

Розглянувши протокол комісії з передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності Великодимерської об’єднаної територіальної громади                           

від  27.01.2020 року № 4, відповідно до пункту 15 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в України», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету від 10.12.2019 року 

№ 309 «Про передачу в оренду нерухомого  майна, що знаходиться в 

комунальній власності Великодимерської об’єднаної територіальної громади», а 

саме, замість слів «терміном на 2 роки 11 місяців» читати «терміном до 

31.12.2020 року». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 
 

 

 

 

Селищний  голова                                                            Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 


